
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4235157 Datum vydání: 04.04.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Společnost AGbydleni.cz vám nabízí v exkluzivním zastoupení
majitele přenechání provozu zavedené české společnosti České
košile, s. r. o.  a Shirts consulting, s. r. o. - jejich know-how,
veškerý movitý majetek, možnost přenechání výrobních prostor k
pronájmu i kompletní síť odběratelů v ČR i v zahraničí. Firma se
zabývá již od roku 2012 výrobou převážně pánských a dámských
košil a je vlastníkem ochranné známky Šumavan a Joss lion in
fashion.

Výrobní prostory jsou pronajaté, na stejném patře sídlí další šicí
dílna, pro kterou firma také vyrábí.

Nájemné činí 10.800,-Kč/měsíc, a energie 8.000,-Kč/měsíc.
Týdenní produkce dílny je 200 - 300ks košil dle složitosti.

V současné době má společnost 8 stálých zaměstnanců a několik
dalších na DPP.

Společnost České košile s.r.o. je plátcem DPH,

Firma nemá žádný úvěr a je prodávána bez jakéhokoliv dluhu vůči
státu i jiným.

Možnou součástí prodeje společnosti je i zavedený obchod, který
sídlí přímo v centru Klatov a je také stálým odběratelem výrobků.
Není však podmínkou.

V případě zájmu o tuto skvělou investiční příležitost neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4235157
Inzerát vydán: 04.04.2024
ID zakázky v RK: 807
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 4616 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Langmajer
Tel:

+420 735022616
Email:

langmajer@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


